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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

e, o, - N UFFIcIo VI — AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI
LURRICA ITAL (g

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206, recante “Disposizioni concernenti il concorso
per titoli ed esami per [’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell infanzia e primaria su
poSto comune e di sostegno, ai sensi dell articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021,
n. 73, recante «Misure urgenti connesse all ’emergenza da covid-19, per le imprese, il lavoro, i giovani,
la salute e i servizi territoriali», convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, come
modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito, con modificazioni, dalla legge 29
giugno 2022, n. 79, e dal decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla
legge 10 agosto 2023, n. 1127’;

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami per
["accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell infanzia e primaria su posto comune e di
sostegno, ai sensi del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n. 206”’;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante
“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per ['accesso ai ruoli del personale docente
della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto comune e di sostegno, ai sensi
dell’articolo 59, comma 11, del Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni,
dalla Legge 23 luglio 2021, n. 106, come modificato dal decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito,
con modificazioni, dalla legge 29 giugno 2022, n. 79, e dal Decreto Legge 22 giugno 2023, n. 75,
convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 2023, n. 112”;

VISTO il Decreto Direttoriale 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed esami per
["accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e di secondo grado su posto

comune e di sostegno, ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto ministeriale 26 ottobre 2023, n.
205

VISTO il Decreto Ministeriale n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le
immissioni in ruolo del personale docente per 1’anno scolastico 2024/25, nonché I’allegato A -
Personale docente - istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per 1’anno scolastico 2024/25
e I’allegato B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale;

PREMESSO il D. L. n. 71 del 31 maggio 2024, convertito con modificazioni dalla L. 106 del 29 luglio
2024 — Adempimenti connessi all’avvio dell’anno scolastico 2024/25;

RICHIAMATO il Decreto di riparto del contingente delle immissioni in ruolo a.s. 2024/25 e di
accantonamento dei posti prot. AOODRCA n. 48177 del 09 agosto 2024;

EFFETTUATO I’accantonamento delle sedi, ai sensi dell’art. 14 bis, comma 3, D.L. 71/2024, con il
decreto DRCA 53521.06-09-2024;
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MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

UFFICIO VI — AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI

VISTO I’avviso di questo Ufficio, prot. n. 20921 del 02.12.2024, con il quale é stato dato avvio alla
Fase 1 di scelta della provincia per un nuovo turno di nomina, afferente ai candidati delle procedure
concorsuali ex D.D. 2576/2023 e D.D. 2575/2023, per le seguenti classi di concorso: AAAA, EEEE,
ADAA, ADEE, A013, A037, A048, A049, AB24, AC25 e AH55;

PRESO ATTO della rettifica, disposta da ultimo con decreto prot. n. 78232 del 04.12.2024, della
graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 26 ottobre 2023, n. 206 e ss.mm., per la classe di
concorso AAAA “Scuola dell’Infanzia” per la Regione Campania

DISPONE

I’attivazione della fase 2 di scelta delle sedi per i docenti, inclusi nell’elenco allegato alla presente nota,
che hanno partecipato al dodicesimo turno delle immissioni in ruolo da GM del personale docente, per
I’anno scolastico 2024 - 2025, ottenendo, in base al contingente disponibile, la provincia/classe di
concorso di assegnazione, indicata a fianco di ogni nominativo. Nello specifico, il presente avviso,
rivolto ai candidati inseriti nell’avviso di cui al prot. 20921 del 02.12.2024, afferisce alle seguenti classi
di concorso: AAAA, EEEE, ADAA, ADEE, A013, A037, A048, A049, AB24, AC25 e AH55.

Si comunica, pertanto, che il giorno 04 dicembre 2024, si procedera ad attivare la fase 2 per la
scelta della sede.

Anche tale seconda fase si svolgera esclusivamente in modalita telematica. | docenti che avranno
ottenuto 1’assegnazione nella fase 1 di una provincia/classe di concorso dovranno presentare istanza
per la scelta delle sedi, indicandole in stretto ordine di preferenza, nell’apposito form predisposto sul
portale Istanze On Line (P.O.L.1.S.).

La funzione per la scelta delle sedi sara disponibile fino al giorno 05 dicembre 2024, alle ore
23:59.

Le sedi esprimibili sono riportate nel sopracitato avviso prot. 20921 del 02.12.2024

Si precisa che coloro che non esprimeranno alcuna preferenza in merito alla sede saranno
assegnati d’ufficio, in coda rispetto agli altri aspiranti.

Si rammenta che nell’assegnazione delle sedi viene riconosciuta una priorita per chi si trovi nelle
condizioni di cui agli artt. 21 e 33, commi 5, 6 e 7, della Legge n. 104 del 1992. Sull’apposito portale,
contestualmente all’inserimento dell’istanza per la scelta della sede, sara possibile allegare le
certificazioni relative alla Legge n. 104 del 1992.

In_mancanza di_tale adempimento, oppure in _caso di_documentazione carente, non sara
riconosciuta la precedenza, anche se dichiarata nell’istanza.
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Si precisa che all’apertura della fase della scelta della provincia il numero dei candidati convocati, per

alcune classi di concorso, € stato in numero maggiore rispetto ai posti disponibili. La presentazione

dell’istanza di scelta dell’ordine preferenziale delle province non costituisce in alcun modo garanzia

del diritto alla proposta di contratto a tempo indeterminato. Cid avviene solo al verificarsi delle

condizioni previste:

posti vacanti e disponibili da contingente destinato a nomine con contratto a tempo

indeterminato;

- collocazione in posizione utile all’assunzione in ruolo.

Si evidenzia che nell’istanza di scelta della sede, per concorrere all’assegnazione del posto su Cattedra
orario esterno, sara necessario indicare anche la disponibilita su tale tipo di cattedra.

Qualora non venga indicata la disponibilita su uno o piu tipi disponibilita:

e Cattedre esterne
e Serale

e Carceraria

e Liceo europeo

e Ospedaliero

e sulla sede fosse disponibile solo una di queste tipologie (non selezionate dall’aspirante), tale sede

non sara assegnata.

Nel caso in cui I’aspirante non venisse nominato su nessuna delle preferenze da lui espresse, il
sistema procedera comunque all’assegnazione d’ufficio.

Si invitano gli interessati a consultare costantemente i siti web di quest’ Amministrazione ed il proprio
indirizzo e-mail, come inserito sulla piattaforma POLIS.

All’albo — Sito Web

Responsabili del procedimento:

Martina Addolorato -Funzionario Ufficio VI
e-mail: martina.addoloratol @istruzione.it
Anna Castellano — Funzionario Ufficio VI
e-mail: anna.castellanol2@istruzione.it
Maria Cuciniello - Funzionario Ufficio VI
e-mail: maria.cuciniello6@istruzione.it
Amalia Russo - Funzionario Ufficio VI
e-mail: amalia.russo36@istruzione.it
Referenti informatici Ufficio VI:

R. Capuano

D. Liguori

IL DIRIGENTE
Luisa Franzese

Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

LUISA FRANZESE
Ministero dell'lstruzione e del Merito
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Immissioni in ruolo 2024/25 DD 2575-2576/2023 -
Esiti assegnazione Fase 1 - turno XII

Posizion Tipo

clc e
A013
A013
A013
A037
A037
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A048
A049
A049
A049
A049
AAAA
AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

Nomina Cognome

1D
2D
3D
1D
2D
1D
2D
4D
5D
6 D
8D
9D
10 D
11 D
12 D
14 D
15D
16 D
18 D
19D
2D
5D
8D
10 D
15D
16 D
19D
20D
23D
29 U
30D
31D
33D
35D
37D
39D
40 D
42 U
43 D
44 D
46 D
47 D
48 D
50 D
52D
55D
57 D
61 D

Nome
GAROFALO MARCO
STORNAIUOLO ANTONIO
VITAGLIANO MAYRA
TAFURO ANNA
ESPOSITO MIRCO
PRETE ROBERTO
SUPPA GIULIANA
SASSO MORENO
STRUSI FABIO
GAMBINO RAFFAELE
ZINFONIA CINZIA
BATTIPAGLIA ALESSANDRO
SASSO MANUEL
AMBROSIO ROSA
MACRI ILARIA
PIGNATELLI DANIELE
SICURANZA MARICA
ZOTTOLA ANTONIO
MASSARELLI MAURIZIO
CORVINO PASQUALE
CASCIELLO CAROLINA
NAPPO MARIA
ANGELINO ROSARIA
FUSCO ROSSELLA
MARRANDINO MARIA
PAESANO ASSUNTA
DEL MASTRO ROSARIA
DELL'AQUILA MARIA
PEZZUTI LUCIA
TARTAGLIONE ANNUNZIATA
ORFEO GIULIA
D'AVINO RAFFAELLA
CAMERLINGO NUNZIA
CECERE ANGELA
FOSSATARO ILARIA
RAIMONDO GRAZIA
MONTIERI FEDERICA
MARTINO ALESSANDRA
ALETTA SIMONA
NAPOLITANO IOLANDA
DE NUNZzIO LOREDANA
DI DIO EMMA
GRAGNANIELLCDEBORAH
GANCI GIUSTINA
BENE OLIMPIA
PISANO SILVIA
CASTALDO CAROLINA
CERRONE ROBERTA

Provincia
assegnata
NA
NA
BN
NA
SA
NA
CE
CE
NA
NA
NA
SA
CE
NA
SA
NA
NA
SA
AV
NA
NA
SA
NA
NA
CE
NA
SA
CE
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
BN
NA
AV
SA
AV
CE
NA
AV
NA
SA
NA
NA
NA



Immissioni in ruolo 2024/25 DD 2575-2576/2023 -
Esiti assegnazione Fase 1 - turno XII

Posizion Tipo

clc e
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA

AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA
AAAA

AAAA
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AB24
AC25
ADAA
ADAA
ADAA

Nomina Cognome

63 D
64 D
65 D
66 D
67 D
68 D
69 D
72 D
73 D
75 D
76 D
77D
78 D
79 U
80 D
81D
82D
83 D
84 D
85D
86 D
87D
88 D
89 D
90 D
91D
92D
93 D
3D
4D
5D
6 D
7D
8 D
9D
11D
14 D
15D
16 D
17D
18 D
19D
20D
21D
1D
2D
3D
6 D

BORTONE
RUGGIERO
BELMONTE
FESTA

DE GREGORIO
IANNITTI
PETRILLO
MATRISCIANO
RACITI
ESPOSITO
CHIANESE
FERRARA
PARISI

DE ANGELIS
MIGLIACCIO
VENTRONE
CAPOBIANCO
DI CATERINO
ZONA
PAGLIUCA
CAPPIELLO
SERINO
IODICE
PALADINO
MARESCA

DI DOMENICO
MIROTTO
LONARDO
GRAVINA
SARNELLI
DIRETTO

DI CICCO
RUSSO
BUCCINO
VARRIALE
CUORE
FEOLA
ARMA
ESPOSITO
CAPONE
ZENNA
FERRICCHIO
DI FURIA
NOTARO
NASTRO
SANZONE
PERROTTA
CAPUTO

Provincia
Nome assegnata
RAFFAELLA NA
GIUSEPPINA NA
YVONNE AV
SILVIA AV
ADRIANA NA
SONIA BN
VITTORIA NA
ALESSANDRA NA
CLAUDIA NA
NUNZIA NA
VINCENZA NA
MARIANEVE NA
ANTONELLA BN
MONICA AV
MICHELA NA
ANGELA NA
GIOVANNA SA
MARIA AV
LUCILLA SA
FILOMENA NA
ANNALISA NA
STEFANIA AV
ANNALISA AV
FRANCESCA SA
GIUSEPPINA SA
VALERIA SA
GIUSEPPINA SA
PIERA AV
BARBARA CE
DEBORA ANTONIETT SA
ANNARITA CE
RAFFAELLA NA
GINA BN
DEBORAH AV
ELISABETTA NA
PASQUALINA NA
FRANCESCA NA
MARIA ANNA NA
MARILA NA
ANNA NA
EMILIA CE
ASSUNTA NA
FRANCESCA AV
RITA NA
ILARIA NA
MONIA CE
SERENA PASQUA NA
MARA SA
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Posizion Tipo

clc e
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADAA
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE
ADEE

Nomina Cognome

8 D
9D
10 D
11 D
13D
15D
16 D
17 D
18 D
2D
3D
4D
6D
7D
8D
10 D
11D
12 D
14 D
16 D
17 D
18 D
19D
20D
21D
23D
27D
28 D
32D
33D
34 D
36 D
39D
40 D
41 D
42 D
43 D
44 D
45 D
46 D
47 D
48 D
49 D
51D
53 D
54 D
56 D
57 D

TROTTA
FARETRA
TONZIELLO
RAIMO
PERNA
MIALE
PETRONE
PRINCIPE
MARRAFINO
CIERVO
CECORO
PICCOLO
VIGLIOTTI
SCAFARO
PEDUTO
LIPPIELLO
GARGIULO
AMBROSIO
BATTISEGOLA
CIFONE
BIANCO
VITALE
SALVATI
VECE
IANDOLO
PETTORINO
PAOLO

DI GAETA
PALLADINO
CONTE
ESPOSITO
SOLITO
CIMMARUTA
SANNINO
ASCIONE
RAPOLLA
ADILETTA
DI MAIO
PISANIELLO
PASSANTE
PEZZELLA
DELLA CORTE
ZIBELLA
FATTORE
GRANATA
ACIERNO
COSTANTINO
DE ROSA

Nome
ROSANNA
ELEONORA
MARIANNA
MARIANNA
ANGELA
MANUELA
MARIA ANNA
MARIA TERESA
ANTONIETTA
MADDALENA
CRISTINA
DEBORAH
GELSOMINA
DEBORAH
ANGELA
CATERINA
RAMONA
ANGELA
RAFFAELLA
LUDOVICA PIA
ANNA
ASSUNTA
TIZIANA
MARIA
ILARIA
MARIA
GENOVEFFA
MARIA ILARIA
CADIA
MARIALUCIA
LUIGI

ELENA
ERSILIA
VALERIA
MARICA
VALERIA
LUCIA

ANNA
GIOVANNA
LUCIA
FABIOLA
PAOLA
NICOLINA
AMALIA
FRANCESCA
MARIALAURA
SERENA
CONCETTA

Provincia
assegnata
SA
NA
NA
SA
NA
NA
NA
SA
BN
NA
CE
CE
CE
NA
NA
AV
NA
NA
CE
CE
NA
CE
CE
SA
AV
NA
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
AV
NA
NA
NA
BN
NA
NA
NA
NA
NA
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Esiti assegnazione Fase 1 - turno XII

Posizion Tipo

clc e
ADEE
ADEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

Nomina Cognome

59 D
60 D
1D
2D
3D
4D
6D
7D
10 D
11D
13D
14 D
16 D
17 D
18 D
19D
23D
24 D
25D
26 D
29D
31D
32D
33D
34 D
35D
36 D
37D
40 D
41 D
42 D
43 D
44 D
45 D
46 D
47 D
48 D
49 D
51D
52D
53 D
55D
56 D
57 D
58 D
59 D
60 D
62 D

Nome
MESSINA MARIA
RIEMMA MARIA
MARINO ANNA
BARONE FEDERICA
IANNICELLI ANNA
PELLEGRINO CRISTINA
BUCCINI DANIELA MARIA
POZZUTO MARZIA
RAIA FRANCESCA MARIA
SALZILLO ILARIA
OLIVA ELISABETTA
CARPINIELLO SIMONA
SPAGNUOLO CONCETTA
BARONE AGNESE
CILENTO SARA
DELLA CORTE ANNA
BENNANI MARTINA
MEZZANINO EVA
LIQUIDATO ROSSELLA
ESPOSITO LUANA
CANTONE ILARIA
D'AGOSTINO  ANNALISA
FELACE ILARIA
TSENTIS MANUELA
NOTARO GIOVANNA
BARONE ASSUNTA
FIORETTI ROSA
CAVALIERE DUMITRINA
CORREGGIA  CECILIA
BORZACCHELLIFRANCESCA
VIGLIOTTI LUCIA
ELIA ALESSIA IOLANDA
DEL GIORNO EMANUELA
CIFARELLI COSETTE
TESSITORE BRIGIDA
CONTE ROBERTA
TUCCILLO MARIA ESPEDITA
TONZIELLO CARMEN
D'AMBROSIO TERESA
POMARO LUCIA
FORTE VALENTINA
ZIPPO CLELIA
DE LILLO ALESSANDRA
D'AVELLA LUISA
LECCIA GIOVANNA
RICCI GIOVANNA
VIVONE STEFANO
CIERVO ANTONELLA

Provincia
assegnata
NA
NA
NA
BN
NA
SA
NA
BN
NA
CE
SA
NA
CE
NA
NA
NA
CE
NA
AV
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
CE
NA
NA
NA
NA
SA
NA
CE
NA
NA
CE
NA
CE
NA
NA
CE
AV
NA
NA
SA
BN



Immissioni in ruolo 2024/25 DD 2575-2576/2023 -
Esiti assegnazione Fase 1 - turno XII

Posizion Tipo

clc e
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

Nomina Cognome

63 D
64 D
65 D
66 D
67 D
68 D
69 D
70 D
71D
72 D
73 D
74 D
75D
76 D
77D
78 D
80 D
81D
82D
83 D
84 D
85D
86 D
87D
88 D
89 D
90 D
91D
92D
93 D
95D
96 D
97 D
99 D
116 D
121 D
123 D
125 D
129 D
130 D
133 U
141 D
147 D
149 D
151 U
153 D
156 D
158 D

Nome
PADOVANO STEFANIA
PAPA LENA
GAROFALO MARIALUISA
SCOGNAMIGLIC ANNA
AMBROSIO ELIO
DELLA GATTA MORENA
DI COSTANZO ROSA
NAPOLITANO CAROLINA
RUSSO ANITA
PEPE GABRIELLA
PEDATA ANTONIETTA
NAPPA ERICA
DI PAOLO ALESSIO
CAPASSO ROBERTA
CARBONE TERESA
DE MARTINO CATERINA
DELLA GATTA GIOVANNA
GALASSO MARTINA
IANNAZZO MARZIA
CIPOLLARO FRANCESCA
INNOCENTE NOEMI
FARINA MARTINA
SALZILLO MARIA TERESA
MORRA MARIAGRAZIA
SENATORE MARIA GIOVANNA
MARINO ANTONIETTA
OLIVA MARIACRISTINA
ROMANO ASSUNTA
VITALE FEDERICA
TADDEO ALESSANDRA
IANNICELLI GERARDA
MARINO SIMONA
CESARANO ALESSIA
FALCO ROSSANA
PAOLILLO ANTONELLA
RUSSO DESIRE
COLANTUONO FABIANA
IANNONE FRANCESCA
TELESCA PAOLO
CONA FRANCESCA
DE ROSA ANGELA
D'AMORE NUNZIA
VILLANI MARTINA
MONTUORI ANNA
NASTI MARIO
GRASSO TERESA
TORTORA FABIO
SPENA ROBERTA

Provincia
assegnata
SA
CE
CE
NA
NA
CE
NA
NA
NA
SA
NA
CE
SA
NA
CE
NA
CE
NA
NA
NA
AV
NA
CE
NA
SA
NA
AV
AV
SA
AV
SA
SA
BN
SA
SA
NA
CE
SA
SA
AV
SA
NA
AV
NA
AV
NA
SA
SA



Immissioni in ruolo 2024/25 DD 2575-2576/2023 -
Esiti assegnazione Fase 1 - turno XII

Posizion Tipo
Nomina

clc e
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE
EEEE

159 D
160 D
162 D
164 D
166 D

Cognome
RUOTOLO
PUCA
VITAGLIANO
DI LUCCIO
ACERRANO

Nome
ANGELINA
MARIA

IDA

CIRA
ANNA

Provincia
assegnata
NA

AV

SA

NA

AV
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